
CZ-D.271.7.20.2019 

Roboty budowlane związane z remontem budynku Ochotniczej Straży Pożarnej Rzeszów- Załęże, w formule 

zaprojektuj- zbuduj. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  

Roboty budowlane związane z remontem budynku Ochotniczej Straży Pożarnej Rzeszów- 

Załęże, w formule zaprojektuj- zbuduj. 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 15.02.2019 r. o godz. 12:00 w Wydziale Centralnego 

Zamawiającego Urzędu Miasta Rzeszowa, przy ul. Joselewicza 4, w pok. nr 3. 

 

2. Na wstępie, bezpośrednio przed otwarciem ofert  podano nazwę zadania, ilość ofert (3) 

złożonych do upływu terminu składania (godz. 11:00) i odczytano kwotę, jaką 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia tj.: 319 800,00 zł  brutto. 

 

3. Sekretarz Komisji otworzył oferty, odczytał nazwy i adresy wykonawców, którzy złożyli 

oferty w terminie oraz: 

a) oferowane ceny; 

b) terminy wykonania zamówienia – terminy zaoferowane przez wykonawców w tabelce 

poniżej; 

c) okresy gwarancji – zgodnie z SIWZ; 

d) warunki płatności zawarte w ofertach – zgodnie z SIWZ 

e) okresy rękojmi – okresy rękojmi zaoferowane przez Wykonawców w tabelce poniżej. 

 

Nr Wykonawca 
Cena brutto 

zł 

Termin 

realizacji 

Okres 

rękojmi 

1. 
Zakład Usług Budowlanych Tadeusz Szczepański, 

36- 020 Tyczyn, ul. Grunwaldzka 80 
309 960,00 zł 

do 

4.11.2019r. 

i krócej 

72 

miesiące 

2. 
Przedsiębiorstwo Budowlano Remontowe ZELBUD 

Sp. z o.o. 35- 105 Rzeszów, ul. Żeleńskiego 23/137 
318 570,00 zł 

do 

4.11.2019r. 

i krócej 

72 

miesiące 

3.  

Przedsiębiorstwo Budowlano- Instalacyjne 

,,Budomax’’ Biały, Kuźniar Sp. j.  

ul. Jagiellońska 9, 35- 025 Rzeszów 

477 240,00 zł 

do 

4.11.2019r. 

i krócej  

72 

miesiące 

  


